７福専各協発第２号

令和７年４月２日

 会 員 各 位

一般社団法人福岡県専修学校各種学校協会

会長  大 村 陽之介

公 印 省 略

令和７年度 永年勤続教職員表彰申請について

時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、標記につきまして、当協会表彰規程により対象者の申請受付を開始いたします。

今回より、満２０年以上の表彰者を表彰式と懇親会にご招待いたしますので、ご本人様の

ご参加へご配慮よろしくお願い申し上げます。２０年未満の表彰者は、学校宛に賞状等をご

送付いたします。

記

１．表 彰 式   令和７年６月２７日（金） １７時開会予定

            ※詳しくは後日発送します定期総会案内をご確認ください。

２．表 彰 会 場   福岡ガーデンパレス ３Ｆ 宝満

福岡市中央区天神 4-8-15  TEL 092－713－1112

※懇親会場は、１Ｆ ガーデンホールとなります。

３．表彰の対象者

  勤務先の専修学校各種学校の発展、向上に寄与した功績顕著な設置者（法人の場合は理

事長、役員）及び教職員のうち、次の各号の一つに該当する者

    ①同一法人において、満５年以上専任者として勤続している者

  ②同一法人において、満１０年以上、専任者として勤続している者

    ③同一法人において、満２０年以上、専任者として勤続している者

  ④協会会員校間の転職者で勤続年数が通算して、満２０年以上となる者

  ※勤続年数計算基準日を令和７年３月３１日とする。

    ※専任者とは、現在勤務している常勤の教職員をいう。

  ※休職期間（産休、育休など）は含めない。

  ※設置者（理事長等）も対象とするが、県外の姉妹校との兼任や他社の役員との兼任等

により常勤していない者は対象外とする。

※①、②号表彰は同一人においてそれぞれ一度しか受賞できない。

※③、④号の表彰を受けた者が再び表彰を受けようとする場合は、以前に受けたときか

ら満１０年以上を経過していることを要する。

  ※①、②、③は申請書（様式１）を、④は申請書（様式２）をご利用ください。

４．申 請 期 限     令和７年４月３０日（水）１７時まで

５．申 請 方 法   添付の申請書（Excel）にご入力して事務局までメールください。

          （手書きは不可。特殊漢字の方は事前にご連絡ください。）

申請書は協会ホームページにもアップしています。

６．そ の 他   ５年表彰は賞状のみ、１０年以上は賞状及び記念品を授与します。

７．申 請 先   一般社団法人福岡県専修学校各種学校協会 事務局

          福岡市博多区吉塚本町 13-50  吉塚合同庁舎 6F

TEL 092-292-6104  FAX 092-292-6197

          Mail uketsuke＠fsk-net.or.jp

以上